
 
 

 

Poz. 158 

 

UCHWAŁA NR 435 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 30 września 2019 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosków o Nagrodę Rektora  

Na podstawie § 40 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosków o przyznanie Nagród Rektora w 

2019 roku dla: 

1) dr hab. Anny Cetery-Włodarczyk – Nagroda II stopnia; 

2) prof. dr hab. Katarzyny Grzywki-Kolago – Nagroda II stopnia; 

3) dr Urszuli Ługowskiej – Nagroda I stopnia; 

4) dr hab. Katarzyny Mikulskiej – Nagroda I stopnia; 

5) mgr Beaty Neweckiej-Ernst – Nagroda III stopnia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 

 


